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Österreichische Jugendmeisterschaften und Östereichische B- Meisterschaften
Klagenfurt, 15.9.2018

Wettkampf 5 50m Freistil offene Klasse
15.09.2018 - 9:25 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt.

ÖBM S14 (Damen), Frauen

1. S14 WINKLER, Elena 98 BSG Klagenfurt 1:07.13 82
2. S14 SLANSKY, Bianca 03 WAT 1:11.76 67
3. S14 WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 1:12.32 66
4. S14 FUCHS, Sophie Inge 96 BSV Spittal 1:29.99 34
5. S14 HOGL, Tamara 03 WAT 1:46.32 21

ÖBM S14 (Herren), Männer

1. S14 SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 36.67 302
2. S14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 41.11 214
3. S14 LASSACHER, Thomas 90 BSV Pongau 49.72 121
4. S14 RENNER, Stefan 91 BSV Spittal 51.76 107
5. S14 DÖLTL, Florian 88 WAT 52.91 100
6. S14 GENSER, Marko 88 BSV Spittal 53.84 95
7. S14 AUER, Manuel 81 BSV Pongau 56.49 82
8. S14 PIRKER, Peter 93 BSV Spittal 56.65 82
9. S14 ZAUNER, Clemens 86 VCA Slazburg 58.26 75

10. S14 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 1:03.64 58
11. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 1:03.99 57
12. S14 PICHLER, Felix 01 BSG Klagenfurt 1:07.71 48
13. S14 SCHOBY, Maximilian 99 BSV Spittal 1:10.58 42
14. S14 REITER, Andreas 79 BS Raiffeisen Osttirol 1:20.57 28
15. S14 MASCHEK, Walter 78 WAT 1:22.64 26
16. S14 DAVID, Markus 06 WAT 1:26.05 23

ÖJM S1 - S10 (Damen), Frauen

1. S8 BACHOUR, Laurine 05 VCA Slazburg 1:18.10 59

ÖJM S1 - S10 (Herren), Jungen

1. S6 PROHART, Lukas 01 BSV Spittal 48.35 241
2. S5 ROTTMANN, Kilian 08 BSV Pongau 1:39.44 33

ÖJM S14 (Damen), Frauen

1. S14 FALK, Janina 03 WAT 30.45 883
Österreichischer Rekord

2. S14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 41.97 337
3. S14 EDER, Verena 01 BSV Pongau 1:04.67 92
4. S14 SLANSKY, Bianca 03 WAT 1:11.76 67
5. S14 HOGL, Tamara 03 WAT 1:46.32 21

ÖJM S14 (Herren), Jungen

1. S14 SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 36.67 302
2. S14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 41.11 214
3. S14 EBERL, Sandro 01 BSV Spittal 41.23 212
4. S14 SCHLICHENMAIER, Jonas 00 BS Raiffeisen Osttirol 58.51 74
5. S14 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 1:03.64 58
6. S14 PICHLER, Felix 01 BSG Klagenfurt 1:07.71 48
7. S14 DAVID, Markus 06 WAT 1:26.05 23
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Österreichische Jugendmeisterschaften und Östereichische B- Meisterschaften
Klagenfurt, 15.9.2018

Wettkampf 5, 50m Freistil

LM S1-S10 (Damen), Frauen

1. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 BSV Spittal 54.13 210
2. S8 SEMMLER, Heidi 60 BSV Spittal 1:11.63 77

disq. S7 KRALL, Regina 92 BSV Spittal 1:56.30
P_GE05 - Hat sich an der Bahnbegrenzungsleine weitergezogen.

LM S1 - S10 (Herren), Männer

1. S9 HOCHENBERGER, Philip 92 BSV Spittal 32.84 409
2. S9 GLANZNIG, Mario 91 BSV Spittal 47.00 140
3. S6 PROHART, Lukas 01 BSV Spittal 48.35 241
4. S7 MORGENSTERN, Martin 83 BSV Spittal 1:01.43 88
5. S5 HÖSSL, Klaus 81 BSV Spittal 1:37.34 36

LM Jugend S1 - S10 (Herren), Jungen

1. S6 PROHART, Lukas 01 BSV Spittal 48.35 241

LM S14 (Damen), Frauen

1. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 41.20 356
2. S14 GUGGENBERGER, Andrea 82 BSV Spittal 41.63 345
3. S14 STEINBERGER, Justyna 97 BSG Klagenfurt 53.75 160
4. S14 EGGER, Judith 95 BSV Spittal 59.45 119
5. S14 WINKLER, Elena 98 BSG Klagenfurt 1:07.13 82
6. S14 ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 1:07.30 82
7. S14 WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 1:12.32 66
8. S14 FUCHS, Sophie Inge 96 BSV Spittal 1:29.99 34

LM S14 (Herren), Männer

1. S14 KOHLWEISS, Kevin 98 BSV Spittal 34.66 357
2. S14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 41.11 214
3. S14 EBERL, Sandro 01 BSV Spittal 41.23 212
4. S14 RENNER, Stefan 91 BSV Spittal 51.76 107
5. S14 GENSER, Marko 88 BSV Spittal 53.84 95
6. S14 OBERWINKLER, Markus 87 BSV Spittal 54.64 91
7. S14 PIRKER, Peter 93 BSV Spittal 56.65 82
8. S14 HUDELIST, Maximilan 93 BSG Klagenfurt 1:02.71 60
9. S14 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 1:03.64 58

10. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 1:03.99 57
11. S14 PICHLER, Felix 01 BSG Klagenfurt 1:07.71 48
12. S14 SCHOBY, Maximilian 99 BSV Spittal 1:10.58 42

LM Jugend S14 (Herren), Jungen

1. S14 EBERL, Sandro 01 BSV Spittal 41.23 212
2. S14 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal 1:03.64 58
3. S14 PICHLER, Felix 01 BSG Klagenfurt 1:07.71 48

LM Schüler S14 (Herren), Jungen

1. S14 HARTL, Lukas 03 BSV Spittal 41.11 214

Gäste (Damen), Frauen

1. S14 OBERHAUSER, Kathrin 92 SSV BRIXEN 34.72 595
2. S14 EDER, Verena 01 BSV Pongau 1:04.67 92
3. S14 CIMPERIC, Sabrina 00 PK Velenje 1:05.05 91
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Österreichische Jugendmeisterschaften und Östereichische B- Meisterschaften
Klagenfurt, 15.9.2018

Wettkampf 5, 50m Freistil

Gäste (Herren), Männer

1. S14 VEJNOVIC, Aljaz 02 PK Velenje 32.03 452
2. S14 FARCHER, Gerwin 61 BS Raiffeisen Osttirol 46.08 152
3. S6 GLUSIC, Gasper 07 PK Velenje 1:03.96 104
4. S14 CVIJIC, Dejan 99 PK Velenje 58.59 74
5. S14 GOLTNIK, Urban 96 PK Velenje 58.76 73
6. S3 BAUCHINGER, Paul 84 VCA Slazburg 2:14.16 51
7. S14 LOBENWEIN, Michael 81 BS Raiffeisen Osttirol 1:37.81 16
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